
B

A

Screwdrivers�&�Wrenches起⼦扳⼿98

六⾓扳⼿組 Hex�Wrench�Set

⽩⾦球型扳⼿ Ball�End�Hex�Wrench

0.71mm=0.028"

0.89mm=0.035"

1.27mm=0.05"

產品編號 品名 盒規格 單位 價格

486.4250

486.4260

7支組霧面球型扳手

7支組霧面球型扳手

組

組

 250

 250

12

12

英制 1/16" 5/64" 3/32" 1/8" 5/32" 3/16" 1/4"

公制 1.5   2   2.5   3   4   5   6mm

B

產品編號 品名 盒規格 單位 價格

486.0010

ETWH-01

486.0011

ETWH-02

公制 0.71  0.89  1.27  1.5  2  2.5  3mm

公制 0.89  1.27  1.5  2  2.5  3  4mm

英制 0.028"  0.035"  0.05"  1/16"  5/64"  3/32"  7/64"

英制 0.71  0.89  1.27mm  1/16"  5/64"  3/32"  7/64"   

組

組

組

組

 190

 150

 125

 215

20

20

20

20

7支組六角扳手

7支組六角扳手

7支組六角扳手

7支組六角扳手

B

C

D

A

3

2.5

2

1.5
1.27

0.89
0.71

486.0010

A B C

㈰本㈰本 ㈰本㈰本

D

486.4015

486.4290

486.4025

486.4040

486.4060

486.4100

486.4020

486.4030

486.4050

486.4080

單支 1.5mm

9支組霧面球型扳手  公制(註    記號)

單支 2.0mm

單支 2.5mm

單支 3.0mm

單支 4.0mm

單支 5.0mm

單支 6.0mm

單支 8.0mm

單支 10 mm

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

10

10

10

10

10

10

10

10

10

  90  14

10016

11218

12620

14025

16028

18032

20036

22440

支

組

支

支

支

支

支

支

支

支

 30

 500

 40

 40

 50

 50

 75

 90

 150

 100

A

產品編號 品名規格 包長邊短邊 單位 價格
(mm) (mm)

486.4280

486.4203

486.4204

486.4205

486.4207

486.4209

486.4210

486.4211

486.4213

486.4214

9支組霧面球型扳手  英制(註    記號)

單支  1/16"

單支  5/64"

單支  3/32"

單支  1/8"

單支  5/32"

單支  3/16"

單支  7/32"

單支  5/16"

單支  3/8"

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

霧面

10

10

10

10

10

10

10

10

10

90

100

112

126

140

160

170

200

224

14

16

18

20

25

28

30

36

40

組

支

支

支

支

支

支

支

支

支

 500

35

45

45

55

55

80

95

105

155

A

訂

訂

訂

訂

產品編號 品名規格 包長邊短邊 單位 價格
(mm) (mm)


