Octopus ®

六角扳手組

Hex Wrench Set









0.71mm=0.028"

● ENGINEER® 日本

	E	N	G	I	N	E	E	R _®	日本
_	_		-	-			_		

	產品編號	品名	規格	盒	單位	價格
A	486.0010	7支組六角扳手	公制 0.71 0.89 1.27 1.5 2 2.5 3mm	20	組	125
₿	486.0011	7支組六角扳手	英制 0.028" 0.035" 0.05" 1/16" 5/64" 3/32" 7/64"	20	組	150
	ETWH-01	7支組六角扳手	公制 0.89 1.27 1.5 2 2.5 3 4mm	20	組	190
•	ETWH-02	7支組六角扳手	英制 0.71 0.89 1.27mm 1/16" 5/64" 3/32" 7/64"	20	組	215



Ball End Hex Wrench



	產品編號	品名規	短邊 (mm)	長邊 (mm)	包	單位	價格	
A	486.4280	9支組霧面球	型扳手 芽	専制(註ぐ	つ記號)		組	500
	486.4203	單支 1/16"	霧面 〇	14	90	10	支	35
	486.4204	單支 5/64"	霧面 〇	16	100	10	支	45
	486.4205	單支 3/32"	霧面 〇	18	112	10	支	45
	486.4207	單支 1/8"	霧面 〇	20	126	10	支	55
	486.4209	單支 5/32"	霧面 〇	25	140	10	支	55
	486.4210 訂	單支 3/16"	霧面 〇	28	160	10	支	80
	486.4211 訂	單支 7/32"	霧面 〇	30	170	10	支	95
	486.4213 訂	單支 5/16"	霧面 〇	36	200	10	支	105
	486.4214 訂	單支 3/8"	霧面 ○	40	224	10	支	155



	產品編號	品名規格	短邊 (mm)	長邊 (mm)	包	單位	價格
A	486.4290	9支組霧面球型扳手 公	·制(註 /	↘記號)		組	500
	486.4015	單支 1.5mm 霧面 △	14	90	10	支	30
	486.4020	單支 2.0mm 霧面 △	16	100	10	支	40
	486.4025	單支 2.5mm 霧面 △	18	112	10	支	40
	486.4030	單支 3.0mm 霧面 △	20	126	10	支	50
	486.4040	單支 4.0mm 霧面 △	25	140	10	支	50
	486.4050	單支 5.0mm 霧面 △	28	160	10	支	75
	486.4060	單支 6.0mm 霧面 △	32	180	10	支	90
	486.4080	單支 8.0mm 霧面 △	36	200	10	支	100
	486.4100	單支 10 mm 霧面 △	40	224	10	支	150

	產品編號	品名	規格	盒	單位	價格
₿	486.4250	7支組霧面球型扳手	英制 1/16" 5/64" 3/32" 1/8" 5/32" 3/16" 1/4"	12	組	250
	486.4260	7支組霧面球型扳手	公制 1.5 2 2.5 3 4 5 6mm	12	組	250